ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG GAI

Số:   536 /UBND

Về kết quả quản lý đất đai và hoạt

động xây dựng tháng 10 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hồng Gai, ngày 17  tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị thành phố Hạ Long,

- Phòng tài nguyên và môi trường thành phố Hạ Long.

 Thực hiện Văn bản số: 215/UBND-QLĐT ngày 11 tháng 01 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân Thành phố “Về việc triển khai quy chế phối hợp quản lý

trật tự xây dựng trên địa bàn thành phố Hạ Long theo Quyết định số

43/2022/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh Quảng Ninh”; Văn bản số

1107/UBND ngày 16/2/2022 của UBND Thành phố về chế độ báo cáo công tác

xử lý vi phạm hành chính lĩnh vực đất đai. Uỷ ban nhân dân Phường báo cáo kết

quả xử lý vi phạm trong lĩnh vực xây dựng và kết quả xử lý vi phạm trong lĩnh

vực đất đai trong tháng 10 năm 2024 cụ thể như sau:

1. Hoạt động xây dựng:

 Tổng số công trình xây dựng trên địa bàn Phường: 0 công trình.

 2. Xử lý vi phạm trật tự xây dựng.

 - Tổng số trường hợp vi phạm trật tự xây dựng: 0 trường hợp.

 - Tổng số trường hợp phải ban hành quyết định xử lý vi phạm hành chính:

0  trường hợp;

 - Tổng số trường hợp buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả: 0.

 - Cưỡng chế thi hành quyết định xử lý vi phạm hành chính, khắc phục hậu

quả: 0 trường hợp.

 3. Hoạt động quản lý đất đai và kết qủa xử lý vi phạm.

 Tổng số trường hợp vi phạm lĩnh vực đất đai: không.

 UBND Phường báo cáo kết quả xử lý vi phạm trật tự xây dựng và xử lý vi

phạm trong lĩnh vực đất đai trong tháng 10/2024 để Phòng Quản lý đô thị và

Phòng tài nguyên và Môi trường Thành phố xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

   - Như kính gửi;

   - TT Đảng ủy, HĐND Phường;

   - Chủ tịch UBND Phường;

   - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Cường

TỔNG HỢP HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG HỒNG GAI

THÁNG 8 NĂM 2024
(Biểu mẫu kèm theo Văn bản số   481 /UBND ngày 20/09/2024 của UBND phường Hồng Gai)

STT

Chủ đầu tư - Địa

điểm xây dựng

Hoạt động xây dựng Xử lý vi phạm trật tự xây dựng

Phân loại xây dựng Giấy phép xây dựng

Văn bản chỉ

đạo/đề nghị

xử lý vi

phạm TTXD

(nếu có)

Công trình vi phạm Kết quả thực hiện

Ghi

Chú

Xây

dựng

mới

Cải tạo,

sửa

chữa

Khác
Có GPXD

(số GP, ngày cấp)

Miễn

GPXD

Không

GPXD

Sai

GPXD

Sai

QH/Thi

ết kế

Khác QĐ xử phạt

Tổng số tiền xử

phạt

(triệu đồng)

Đã nộp

phạt

(triệu

đồng)

QĐ

Cưỡng

chế thi

hành

Đã

Cưỡ

ng

chế

thi

hành

Đã

khắc

phục

hậu

quả

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19)

NĂM 2024

QUÝ III

THÁNG 9  Không

Ghi chú:

- Báo cáo kỳ tiếp theo bổ sung vào dòng phía dưới và thực hiện cập nhật đối với những trường hợp vi phạm đã báo cáo của các kỳ trước.

- Cột 2: Ghi tên chủ đầu tư - địa chỉ thửa đất theo bản đồ địa chính thuộc tổ, khu (hoặc ô đất theo quy hoạch chi tiết).

   - Cột 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 17, 18:  Ghi "X" vào từng cột phù hợp với công trình xây dựng

   - Cột 6:  Ghi số Giấy phép xây dựng ngày cấp

   - Cột 8: Văn bản đề nghị kiểm tra, xử lý công trình vi phạm trật tự xây dựng đô thị của phòng QLĐT Thành phố

   - Cột 13: Ghi Văn bản xử lý và ngày tháng: (1) Biên bản ngừng thi công; (2) QĐđình chỉ xây dựng; (3) QĐ xử phạt hành chính;

   - Cột 14: Ghi số tiền xử phạt

   - Cột 15: Ghi số tiền đã nộp phạt

   - Cột 16: Ghi Văn bản xử lý và ngày tháng: (1) Biên bản làm việc; (2) QĐ cưỡng chế, phá dỡ...

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Hồng Quảng<nguyenhongquang5@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:17:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Xuân Cường<Nguyenxuancuong2.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:42:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hồng Gai<ubndhonggai.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!